i proeurationis ex parte altera, idem episcopus monasterium in Borsendorff, quod de con- 

I sensu heredum suorum et auctoritate Moguntinensis archiepiscopi loci dioecesani 1n 

n praedio suo ita fundaverat, ut ibidem essent canonici regulares deo servientes, quos 

! praefati fratres de domo Teutonica sine sua conniventia eiecerant, et ut videbatur 

| - monasterium in grangiam converterant, cum loci esset patronus, petebat in statum 

Hr pristinum reformari. Super quo cum aliquamdiu fuisset litigatum, tandem diem alium 

/ et loeum eis in Halle in ecclesia beatae Mariae praefiximus. Ubi cum partes plenius 

li instruetae coram nobis apparerent, nos ut debuimus vias pacis attentavimus, et SIC 

| tandem de voluntate et consensu partium statuimus, ut quamvis sine consensu Mis- - 

N] nensis episcopi locus in Borsendorff ad fratres de domo Teutonica translatus fuisset, 

| | quia tamen de voluntate et mandato dioecesani episcopi factum erat, D. episcopus 

I Misnensis pro iure patronatus, quod solum in Borsendorff habebat, jus patronatus 

i . eeclesiae in Pulsnitz"), quae in sua dioecesi sita est, reciperet a fratribus memoratis, 

| "s ét sic cominutato iure patronatus in Borsendorff fratres de domo '"l'eutoniea plenum 

| | "4 ius nullo reclamante ibidem nostra et sedis apostolicae auctoritate retinerent. taque 

jj dietus episcopus ordinationem domini Moguntini circa Saepe dietum coenobium coram 

| | | a) Porstendo rf an der Saale, Par. Nerkewitz, Diöces Dornburg im Grossherz. S. Weimar-Eisenach. b) Pulsnitz, Stadt 

IN in der K. S. Oberlausitz.

| | nobis confessus est se ratam habere, et omne lus, quod in Bursendorff habebat, cessit 
fratribus memoratis, illis quoque ius, quod in ecelesia in Pulsnitz habebant, episcopo 

| assignantibus. Nos hane ordinationem auctoritate nostra confirmavimus et in per- 
u petuum valituram sigillorum nostrorum munimine roboravimus. Nulli igitur hominum 
; | fas sit hanc nostrae ordinationis paginam imo verius sedis apostolieae, cuius auctori- 
|| tate fungimur, infringere aut ei ausu temerario contraire. Quod si quis praesum- 

| pserit, indignationem dei omnipotentis et nostram excommunicationem se seiat incurrisse, 
| et in futuro eum Datan et Abiron, quos terra vivos absorbuit, aceipiat portionem. 
| | Acta sunt haec in Halle in ecclesia beatae Mariae perpetuae virginis anno ab incar- 
| natione domini M. CC. XXV. indictione VIII. 

| Nach dem Copialbuch der Pfort. Urkunden von 1536 fol. 200 in der dortigen Schulbibliothek.